MUNICIPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

site: www.piracaia.sp.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO N.º 179/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I.

O Município de Piracaia, por intermédio do Prefeito Municipal Dr. Jose Silvino
Cintra, torna público a REVOGAÇÃO/ANULAÇÃO dos lotes 01 e 08 do Processo acima
epigrafado, com fundamento no artigo 71 inciso II e III da Lei nº 14.133/2021,
considerando fato superveniente devidamente comprovado nos autos do processo e
pedido de impugnação de terceiro em que ficou constatado erro de montagem e
precificação dos mencionados lotes.

Fica assegurado o prazo recursal previsto no artigo 165 da Lei 14.133/2021.

Piracaia, 26 de abril de 2024.

Dr. Jose Silvino Cintra
Prefeito Municipal